CAMARA CIN DE
MA

FonOMinidodONS

CÂMARA MUNICIPAL DE

YMACAPARANA
1Casa Dr Benjamin MariZ

REQUERIMENTO N° 084/2025

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO
para Secretaria de Educação, tendo como secretária Irene Rodrigues de Moura
Nascimento, e secretária adjunta Maria do Amparo da Silva Gomes, e Diretoria de
Esportes, tendo como diretor Luis Antonio da Silva Sobrinho e coordenador José

Fernandes Martins da Silva, em nome destes parabenizo todos os envolvidos no XI
Jogos Escolares de Macaparana "JEM 2025".

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2025.

JosÉ JRANILTON DE SANTANA
tVereador

PMOTORO

Macaparana-PE, CEP:S55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

DATA

A3S

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

{ "type": "Form", "isBackSide": false }